PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 30 августа 2017 года

	№ 527-р

	пгт. Междуреченский

	О проведении мероприятий

Дня открытых дверей

В соответствии с распоряжением администрации Кондинского района                         от 18 мая 2017 года № 290-р «Об утверждении Положения о проведении Дня открытых дверей», с целью совершенствования кадровой политики                                    в администрации Кондинского района, органах администрации Кондинского района, повышение престижа муниципальной службы, а также информирование граждан о деятельности администрации Кондинского района, органов администрации Кондинского района:
1.Утвердить:

1.1. График мероприятий по проведению Дня открытых дверей                        в структурных подразделениях администрации Кондинского района и органах администрации Кондинского района на второе полугодие 2017 года (приложение 1).

1.2. Список лиц, ответственных за организацию и проведение мероприятия Дня открытых дверей в структурных подразделениях администрации Кондинского района и органах администрации Кондинского района (приложение 2).

2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы муниципальной службы и кадровой политики.
	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Распоряжения 2017

Приложение 1
к распоряжению администрации района

от 30.08.2017 № 527-р

График

мероприятий по проведению Дня открытых дверей в структурных подразделениях администрации Кондинского района и органах администрации Кондинского района

на второе полугодие 2017 года

	№ п/п
	Основные мероприятия
	Дата, адрес

проведения

мероприятия
	Время

проведения

мероприятия
	Наименование общеобразовательных учреждений

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Управление по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района
2. (далее - управление по природным ресурсам)

	1.1.
	Экскурсия по истории создания управления по природным ресурсам и экологии
	пгт. Междуреченский,
ул. Титова, д. 26

20 октября 2017 года
	14:00
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Леушинская средняя общеобразовательная школа

	1.2.
	Знакомство со структурой и работой  управления по природным ресурсам и экологии

	1.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	1.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	2. Комитет по информационным технологиям и связи администрации Кондинского района (далее - комитет по информационным технологиям и связи)

	2.1.
	Экскурсия по истории создания комитета по информационным технологиям и связи
	пгт. Междуреченский,

ул. Титова, д. 26

25 октября 2017 года
	14:00
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная школа

	2.2.
	Знакомство со структурой и работой  комитета по информационным технологиям и связи

	2.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	2.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	3. Комитет физической культуры и спорта администрации Кондинского района

(далее - комитет физической культуры и спорта)

	3.1.
	Экскурсия по истории создания комитета физической культуры и спорта
	пгт. Междуреченский,

ул. Титова, д. 26

31 октября 2017 года
	14:00
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная школа

	3.2.
	Знакомство со структурой и работой  комитета физической культуры и спорта

	3.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	3.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	4. Юридическо-правовое управление администрации Кондинского района

(далее - юридическо-правовое управление)

	4.1.
	Экскурсия по истории создания юридическо-правового управления
	пгт. Междуреченский,

ул. Титова, д. 26

	4.2.
	Знакомство со структурой и работой  юридическо-правового управления
	12 октября 2017 года
	14:00
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная школа

	4.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей
	21 декабря 2017 года
	15:00
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Шугурская средняя общеобразовательная школа

	4.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	5. Управление культуры администрации Кондинского района

 (далее - управление культуры)

	5.1.
	Экскурсия по истории создания управления культуры
	пгт. Междуреченский,

ул. Волгоградская, д. 11

	5.2.
	Знакомство со структурой и работой  управления культуры
	16 ноября 2017 года
	14:00
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная школа

	5.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей
	23 ноября 2017 года
	14:00
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ягодинская средняя общеобразовательная школа

	5.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	6. Управление гражданской защиты населения администрации Кондинского района

 (далее - управление гражданской защиты населения)

	6.1.
	Экскурсия по истории создания управления гражданской защиты населения
	пгт.Междуреченский,

ул. Сибирская, д. 113

13 октября 2017 года
	14:00
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Морткинская средняя общеобразовательная школа

	6.2.
	Знакомство со структурой и работой  управления гражданской защиты населения

	6.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	6.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	7. Отдел молодежной политики администрации Кондинского района

 (далее - отдел молодежной политики)

	7.1.
	Экскурсия по истории создания отдела молодежной политики
	пгт. Междуреченский,

ул. Титова, д. 21

12 октября 2017 года
	14:00
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мулымская средняя общеобразовательная школа

	7.2.
	Знакомство со структурой и работой  отдела молодежной политики

	7.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	7.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	8. Комитет экономического развития администрации Кондинского района

(далее - комитет экономического развития)

	8.1.
	Экскурсия по истории создания комитета экономического развития
	пгт. Междуреченский,

ул. Титова, д. 24

19 октября 2017 года
	14.00
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чантырская средняя общеобразовательная школа

	8.2.
	Знакомство со структурой и работой  комитета экономического развития

	8.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	8.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	9. Отдел по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района  (далее - отдел по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав)

	9.1.
	Экскурсия по истории создания отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	пгт. Междуреченский,

ул. Толстого, д. 29

01 ноября 2017 года
	14:00
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ягодинская средняя общеобразовательная школа

	9.2.
	Знакомство со структурой и работой  отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	9.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	9.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	10. Управление образования администрации Кондинского района

 (далее – управление образования)

	10.1.
	Экскурсия по истории создания управления образования
	пгт. Междуреченский,

ул. Волгоградская, д. 11

01 ноября 2017 года
	15:00
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ягодинская средняя общеобразовательная школа

	10.2.
	Знакомство со структурой и работой  управления образования

	10.3.
	Демонстрация официального сайта управления образования

	10.4.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	10.5.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

	11. Отдел записи актов гражданского состояния администрации Кондинского района

 (далее – отдел записи актов гражданского состояния)

	11.1.
	Экскурсия по истории создания отдела записи актов гражданского состояния
	пгт. Междуреченский,

ул. Гагарина, д. 11

21 декабря 2017 года
	14:00
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Шугурская средняя общеобразовательная школа

	11.2.
	Знакомство со структурой и работой  отдела записи актов гражданского состояния

	11.3.
	Анкетирование участников мероприятия Дня открытых дверей

	11.4.
	Подведение итогов проведения мероприятия Дня открытых дверей (вопросы-ответы)

 Приложение 2
к распоряжению администрации района

от 30.08.2017 № 527-р

Список лиц, ответственных за организацию и проведение мероприятий

Дня открытых дверей в структурных подразделениях администрации Кондинского района и органах администрации Кондинского района

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Инициалы, фамилия ответственного лица
	Замещаемая

должность

ответственного лица

	1
	2
	3
	4

	1.
	Управление по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района
	И.П. Таганцова
	Начальник управления

	2.
	Комитет по информационным технологиям и связи администрации Кондинского района
	Т.Л. Самара

	Председатель комитета

	В.Ю. Исаев
	Начальник отдела автоматизированных систем управления муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района»

	3.
	Комитет физической культуры и спорта администрации Кондинского района
	А.В. Фазылова
	Специалист-эксперт отдела физической культуры и спорта комитета

	4.
	Юридическо-правовое управление администрации Кондинского района
	М.В. Ганин
	Начальник управления

	Т.С. Суслова
	Начальник отдела по правовым вопросам

	5.
	Управление культуры администрации Кондинского района
	Л.М. Каландадзе
	Ведущий специалист управления

	6.
	Управление гражданской защиты населения администрации Кондинского района
	А.М. Романович
	Заместитель начальника управления

	7.
	Комитет экономического развития администрации Кондинского района
	Т.В. Каспшицкая
	Заместитель председателя комитета

	8.
	Отдел молодежной политики администрации Кондинского района
	С.И. Непомнящих
	Начальник отдела

	9.
	Отдел по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района
	Ю.С. Никитина
	Начальник отдела

	10.
	Управление образования администрации Кондинского района
	М.А. Козлова
	Заместитель начальника управления

	11.
	Отдел записи актов гражданского состояния администрации Кондинского района
	Н.А. Брюзгина
	Начальник отдела